
168

courses scolaires
via Bergem - Huncherange

Haltestellen A 1 2 

Altmann

53.6

54.6

55.6

56.6

58.6

59.6

00.7

01.7

02.7

03.7

04.7

07.7

11.7

13.7

14.7

15.7

16.7

17.7

18.7

21.7

22.7

25.7

26.7

40.7

abNOERTZANGE, Gare

NOERTZANGE, Lohrwies

BERGEM, Naerzengerstrooss

BERGEM, Am Haff

HUNCHERANGE, Rue de la Résistance

HUNCHERANGE, Kräizung

HUNCHERANGE, Route d’Esch 1

FENNANGE, Am Duerf

FENNANGE, Rue des Champs

BETTEMBOURG, Rousegäertchen

BETTEMBOURG, Kiercheplaz

anBETTEMBOURG, Gare

abBETTEMBOURG, Gare

BETTEMBOURG, Café du Stadion

BETTEMBOURG, Parc Merveilleux

BETTEMBOURG, Mosselter

HELLANGE, Beteburgerstrooss

HELLANGE, Kiirch

HELLANGE, Hoëner Halt

FRISANGE, Op der Kreizong

FRISANGE, Ennescht Duerf

ASPELT, Gare

ASPELT, Am Grendchen

an(D) PERL, Schengen Lyzeum

A = lu-ve périodes scolaires
1 = à Bettembourg-Gare correspondance
avec la ligne 194 de Sandweiler
2 = à Bettembourg-Gare correspondance
avec les trains de Luxembourg et de
Dudelange

168 Perl (D) - Frisange - Bettembourg - Noertzange

courses scolaires
via Huncherange - Bergem

Haltestellen J 1 2 ‹ j-‰ 1 2 

Altmann Altmann Altmann

10.13 10.15 00.16

26.13 26.15 16.16

27.13 27.15 17.16

29.13 29.15 20.16

31.13 31.15 21.16

33.13 33.15 24.16

34.13 34.15 25.16

35.13 35.15 26.16

37.13 37.15 27.16

37.13 37.15 28.16

38.13 38.15 29.16

40.13 40.15 31.16

40.13 40.15 31.16

42.13 42.15 34.16

43.13 43.15 35.16

44.13 44.15 36.16

45.13 45.15 36.16

45.13 45.15 37.16

46.13 46.15 38.16

47.13 47.15 39.16

48.13 48.15 40.16

49.13 49.15 41.16

50.13 50.15 42.16

51.13 51.15 43.16

52.13 52.15 45.16

ab(D) PERL, Schengen Lyzeum

ASPELT, Am Grendchen

ASPELT, Gare

FRISANGE, Ennescht Duerf

FRISANGE, Op der Kreizong

HELLANGE, Hoëner Halt

HELLANGE, Kiirch

HELLANGE, Beteburgerstrooss

BETTEMBOURG, Mosselter

BETTEMBOURG, Parc Merveilleux

BETTEMBOURG, Café du Stadion

anBETTEMBOURG, Gare

abBETTEMBOURG, Gare

BETTEMBOURG, Kiercheplaz

BETTEMBOURG, Rousegäertchen

FENNANGE, Rue des Champs

FENNANGE, Am Duerf

HUNCHERANGE, Route d’Esch 1

HUNCHERANGE, Kräizung

HUNCHERANGE, Rue de la Résistance

BERGEM, Raedelsboesch

BERGEM, Am Haff

BERGEM, Naerzengerstrooss

NOERTZANGE, Lohrwies

anNOERTZANGE, Gare

‹ = jeudi scolaire
J = ma, je périodes scolaires
j-‰ = lu-me, ve scolaires
1 = à Bettembourg-Gare correspondance avec les trains vers
Luxembourg et Dudelange
2 = à Bettembourg-Gare correspondance avec la ligne 194
vers Sandweiler

N° de courses     3478 N° de courses     5741       6461      6761

Noertzange - Bettembourg - Frisange - Perl (D)

Explications :
Explications :

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation
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